様式第１号（第２条関係）

都市再生推進法人指定申請書

   年  月  日

大分市長       殿

法人の住所

法人の名称

代表者氏名

担当者氏名

連 絡 先

（事務所の所在地           ）

 都市再生特別措置法第１１８条第１項の規定による都市再生推進法人の指

定を受けたいので、大分市都市再生推進法人の指定等に関する事務取扱要綱

第２条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

 添付書類

 備考